
 

Uchwała Nr X/126/11 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych w Kędzierzynie-Koźlu 

 

  Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, 

z 2010r. Nr 221, poz. 1738, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 65, poz.554, Nr 81, poz. 527, 

Nr 125, poz. 842)  Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1.  § 2 uchwały Nr LII/618/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2010r.        

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych w Kędzierzynie-Koźlu (Dz.Urz. Woj. Opolskiego Nr 48, poz. 649) otrzymuje 

brzmienie: „§ 2. Osoby korzystające z pobytu w mieszkaniu chronionym ponoszą odpłatność 

w wysokości zależnej od relacji między kwotą ich dochodu a kwotą kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2, ustawy o pomocy społecznej ustaloną wg następujących 

zasad: 

 

1) osoby samotne 

Kwota dochodu w relacji do 

kryterium dochodowego         

w  % 

Wysokość opłaty w % od kwoty 

miesięcznych dochodów 

Do 100% włącznie bezpłatnie 

Powyżej 100%-125% 10% 

Powyżej 125%-150% 15% 

Powyżej 150%-200% 20% 

Powyżej 200%-250% 25% 

Powyżej 250%-550% 30% 

Powyżej 550% 30% od kwoty dochodu na 

poziomie 550% 



 

 

2) osoby w rodzinie  

Kwota dochodu w relacji do 

kryterium dochodowego          

w  % 

Wysokość opłaty w % od kwoty 

miesięcznych dochodów 

Do 100% włącznie bezpłatnie 

Powyżej 100%-125% 10% 

Powyżej 125%-150% 15% 

Powyżej 150%-200% 20% 

Powyżej 200%-250% 25% 

Powyżej 250%-550% 30% 

Powyżej 550% 30% od kwoty dochodu na 

poziomie 550% 

            „ 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


